
                                                     Uchwała nr II/12/24 

                                                     Rady Miasta Działdowo 

                                                   z dnia 15 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania przedstawicieli Rady Miasta Działdowo do Komisji ds. 

Mieszkaniowych przy Urzędzie Miasta Działdowo    

 

 

     Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. z 2023 r. poz. 

725) oraz § 12 ust. 2 uchwały nr XLII/374/18 Rady Miasta Działdowo z dnia 28 czerwca 2018 

roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy-Miasta Działdowo (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r., poz. 3522) Rada Miasta 

Działdowo uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się do składu Komisji ds. Mieszkaniowych przedstawicieli Rady Miasta 

Działdowo w osobach: 

1) Nąć Tomasz 

2) Świątek Paweł 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                                                                                                                 

                                                                                           Przewodniczący Rady 

 

                                                                                              Adam Szczypiński 

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


